关于第四十三届学校运动会组织奖
（精神文明奖）的获奖公示

各学院：

按照学校《关于评选第四十三届运动会组织奖（精神文明奖）

的通知》的相关要求，经对各学院赛前准备、开幕式表现、比赛

情况、现场参与率等方面综合评价。现将具有关结果公示如下：

校 区 学 院 奖 项

成都校区

经济学院 最佳组织奖

动物科技学院 优秀组织奖

管理学院 优秀组织奖

雅安校区

水利水电学院 最佳组织奖

信息工程学院 优秀组织奖

食品学院 优秀组织奖

都江堰校区 土木工程学院 最佳组织奖

如有异议，请于 5 月 23 日前实名向校团委反应。联系人：

晏老师，联系电话：0835-2882913。

校体委 校团委

2025 年 5 月 21 日